141www.texenergo.ru
 +7 (495) 651-99-99 (многоканальный)
06
Посты кнопочные серии ПКЕ
Конструкция
Назначение
Посты кнопочные серии ПКЕ предназначены для коммутации
электрических цепей управления переменного тока напряже-

58±0,16
2 ОТВ.  Ø 5,5
58
±0
,1
6
143www.texenergo.ru
 +7 (495) 651-99-99 (многоканальный)
06
Ассортимент
Внешний  вид Артикул Наименование Количество
толкателей
Исполнение
головки Цвет Кол-во, шт.
(инд. упак.)
PKE1121GR Пост кнопочный ПКЕ 112-1  У3 1 гриб красный 2
PKE1121KR Пост кнопочный ПКЕ 112-1  У3 1 красный 2
PKE1121GB Пост кнопочный ПКЕ 112-1  У3 1 гриб черный 2
PKE1121KB Пост кнопочный ПКЕ 112-1  У3 1 черный 2
PKE1221KR Пост кнопочный ПКЕ 122-1  У2 1 красный 2
PKE1221GR Пост кнопочный ПКЕ 122-1  У2 1 гриб красный 2
PKE1221KB Пост кнопочный ПКЕ 122-1  У2 1 черный 2
PKE1221GB Пост кнопочный ПКЕ 122-1  У2 1 гриб черный 2
PKE2121KR Пост кнопочный ПКЕ 212-1  У3 1 красный 2
PKE2121GR Пост кнопочный ПКЕ 212-1  У3 1 гриб красный 2
PKE2121KB Пост кнопочный ПКЕ 212-1  У3 1 черный 2
PKE2121GB Пост кнопочный ПКЕ 212-1  У3 1 гриб черный 2
PKE2221KR Пост кнопочный ПКЕ 222-1  У2 1 красный 2
PKE2221GR Пост кнопочный ПКЕ 222-1  У2 1 гриб красный 2
PKE2221KB Пост кнопочный ПКЕ 222-1  У2 1 черный 2
PKE2221GB Пост кнопочный ПКЕ 222-1  У2 1 гриб черный 2
PKE1122 Пост кнопочный ПКЕ 112-2  У3 2
PKE1122GR Пост кнопочный ПКЕ 112-2  У3 2 гриб красный
PKE1222 Пост кнопочный ПКЕ 122-2  У2 2
PKE1222GR Пост кнопочный ПКЕ 122-2  У2 2 гриб красный
PKE1123 Пост кнопочный ПКЕ 112-3 У3 3 1
PKE1123GR Пост кнопочный ПКЕ 112-3 У3 3 гриб красный 1
PKE1223 Пост кнопочный ПКЕ 122-3 У2 3 1
PKE1223GR Пост кнопочный ПКЕ 122-3 У2 3 гриб красный 1
PKE2122 Пост кнопочный ПКЕ 212-2  У3 2 1
PKE2122GR Пост кнопочный ПКЕ 212-2  У3 2 гриб красный 1
PKE2222 Пост кнопочный ПКЕ 222-2  У2 2 1
PKE2222GR Пост кнопочный ПКЕ 222-2  У2 2 гриб красный 1
PKE2122 Пост кнопочный ПКЕ 212-2  У3 2 1
PKE2122GR Пост кнопочный ПКЕ 212-2  У3 2 гриб красный 1
PKE6122 Пост кнопочный ПКЕ 612-2  У3 2 2
PKE6222 Пост кнопочный ПКЕ 622-2  У2 2 2
PKE7122 Пост кнопочный ПКЕ 712-2  У3 2 2
PKE7222 Пост кнопочный ПКЕ 722-2  У2 2 2
PKE2123 Пост кнопочный ПКЕ 212-3  У3 3 1
PKE2123GR Пост кнопочный ПКЕ 212-3  У3 3 гриб красный 1
PKE2223 Пост кнопочный ПКЕ 222-3 У2 3 1
PKE2223GR Пост кнопочный ПКЕ 222-3 У2 3 гриб красный 1